
1 
 

Dohoda o ukončení servisní smlouvy č.j. USTR 34-2/2017 

č. S/01/2022/0084 

 

Smluvní strany 

Česká republika - Ústav pro studium totalitních režimů,  

se sídlem Siwiecova 2428/2, 130 00, Praha 3, 

jejímž jménem jedná ředitel Ústavu pro studium totalitních režimů doc. PhDr. Ladislav Kudrna, Ph.D. 

IČ: 75112779,  

DIČ: CZ75112779 (není plátce DPH) 

korespondenční adresa: nám. Winstona Churchilla 1800/2, 130 00 Praha 3 

(dále jen „objednatel“) 

 

a  

 
aSolution s.r.o. 

Se sídlem: U Retexu 623, 339 01 Klatovy 

IČO: 26398591 

DIČ: CZ26398591 

Bankovní spojení: 198403322/0300, ČSOB Plzeň 

Zastoupená: Martinem Zvoníčkem, jednatelem společnosti 

(dále též jako „poskytovatel“) 

 

se dnešního dne dohodly, že v souladu s příslušnými ustanoveními obecně závazných právních předpisů, 
a to zejména s ustanovením § 1981 a zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 
změn a doplnění, uzavírají tuto dohodu o ukončení servisní smlouvy o servisní činnosti na skenovací 
zařízení (dále jen „dohoda“). 
 

I. 

Předmět dohody 

1.1 Smluvní strany uzavírají tuto dohodu za účelem ukončení servisní smlouvy (USTR 34-2/2017), 

jejímž předmětem je servisní podpora k zajištění bezporuchového chodu skeneru Panasonic KV – 

S3105C, uzavřené mezi smluvními stranami dne 20. 1. 2017, ve znění dodatku č. 1 (USTR 4-2/2019) 

ze dne 11. 1. 2019 a dodatku č. 2 (USTR 11-2/2021) ze dne 19. 1. 2021 (dále jen „smlouva“), a to ke 

dni 20. 5. 2022. 

1.2 Smluvní strany současně prohlašují, že jim vůči sobě navzájem z titulu ukončení smlouvy neplynou 

žádné další finanční či jiné právní nároky. 

 

II. 

Závěrečná ustanovení 

2.1 Tato dohoda je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž každá ze smluvních 
stran obdrží po jednom vyhotovení, není-li uzavřena elektronicky. V případě, že bude dohoda uzavřena 
v elektronické formě, bude podepsána oprávněnými osobami elektronickým podpisem založeným na 
kvalifikovaném certifikátu. 



2 
 

2.2 Tato dohoda nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem zveřejnění 
v registru smluv. Zveřejnění v registru smluv zajistí neprodleně po podpisu této dohody objednatel. 
 
2.3 Smluvní strany prohlašují, že tato dohoda vyjadřuje jejich pravou a svobodnou vůli, na důkaz čehož 
níže připojují své podpisy. 
 
 

 

V Praze dne  
 
 
 
 
 
 
……………………………………………... 

               V Plzni dne  
 

 
                
 
 
 
               ………..………………..…………… 

      doc. PhDr. Ladislav Kudrna, Ph.D. 
ředitel Ústavu pro studium totalitních režimů            

                                 Martin Zvoníček 
                           jednatel aSolution s.r.o. 

  
 
 

   

 

 


